
KLUB RADNYCH RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

Suwałki Przyszłości

INTERPELACJA

Suwałki dnia 22.02.2023r.

Pan Czeslaw Renkiewicz
Miasta Suwalk

za pośrednictwem

Pana Zdzislawa Prze]omca
Przewodniczącego
Rady  Miejskiej   w Suwalkach

W   sprawie   remontu   ul.   Kolejowej   oraz   ul.   Wylotowej   wraz   z   wybudowaniem
ciągu pieszo-rowerowego.

Szanowny Parie Prezydencie,

W imieniu mieszkańców os.  Kamena oraz os.  Kolejowego zwracamy się z wnioskiem

o remont ul. Kolejowej oraz ul.  Wylotowej wraz z wybudowariem ciągu pjeszo-rowerowego na

odcinku od skrzyżowania z ul. Północną do skrzyżowania z ul. M. M. Świtalskiego. Wyjaśniamy,

iż  obecnie  ww  odcinek  drogi  wymaga  działań  naprawczych  i  inwestycyjnych.  Dodatkowo,

z uwagi na zły stan istniejącego chodrika jak również brak wyznaczonego, bezpiecznego szlaku

dla   pieszych   na   tymże   odcinku   drogi,   mieszkańcy   tego   obszaru   naszego   miasta,   a   w

szczególności rodzice dzieci przewożonych w wózkach oraz osoby starsze zmuszone są poruszać

się jezdnią,  co  stwarza  duże  riebezpieczeństwo  zarówno  dla  nich  samych jak  i  pozostałych

uczestników ruchu drogowego.

W związku z realizacją budżetu na 2023 rok i wyzwaniami, które stoją przed suwalskim

samorządem,   apelujemy,   aby   przedmiotowe   działanie   zostało   uwzględnione   w   planach

inwestycyjnych. Rekomendujemy podzielerie na etapy ww.  inwestycji i wykonanie w tym roku
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prac koncepcyjnych oraz, o ile to możliwe, dokumentacji technicznej .

Jednocześnie  zwracamy  uwagę  na  konieczność  niezwłocznego  podjęcia  riezbędnych

kroków  w  zakresie  poszukiwania  właściwych  programów  dedykowanych  budowie/remontom

dróg i aplikowanja o Środki zewnętrzne na realizację przedmiotowej inwestycji.

Z  uwagi  na  powyższe  hczymy,  iż  Pan  Prezydent  potraktuje  sprawy  mieszkańców  tej

części miasta, nazywanej często przez nich samych jako ,zapomnianej", z odpowiednią uwagą

i podejmie w najbliższym  czasie  niezbędne działania w celu poprawy  ich  bezpieczeństwa jak

również jakości życia społeczności ww. obszaru.

Klub Radnych Rady Miej skiej w Suwałkach

„Suwałki Przyszłości"
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